
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА «ПАТРИОТ» 
П.КИРОВСКИЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА»

«О создании и функционировании муниципального опорного центра
дополнительного образования»

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» 
Национального проекта «Образование», во исполнении постановления Правительства 
Приморского края от 15.10.2020года № 888-па «О внесении изменений в 
постановление Администрации Приморского края от 12 августа 2019 года № 528-па 
«О внедрении целевой модели развития региональной системы дополнительного 
образования детей Приморского края», постановления Администрации Кировского 
муниципального района от 23.04.2021г. № 112 «О создании муниципального 
опорного центра дополнительного образования детей»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного образования детей 
Кировского муниципального района на базе муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско- 
юношеская спортивная школа «Патриот» п.Кировский Кировского района»;

2 . Утвердить положение о персонифицированном дополнительном образовании 
детей в М БОУ ДО «ДЮ СШ  «Патриот» п.Кировский»;

3. Утвердить положение о муниципальном опорном центре дополнительного 
образования детей Кировского муниципального района

4. Утвердить план работы муниципального опорного центра дополнительного 
образования детей на 2021 год;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ № 59- од

«21» мая 2021 г.
ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬН О СТИ

Директор М БОУ ДО 
«ДЮ СШ  «Патриот» п.Кирове! М.С. Чужаков


		2021-06-21T17:18:45+1100
	Чужаков Михаил Сергеевич




